

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1333/2023, číslo smlouvy zhotovitele -----,
uzavřené dne 22. 9. 2023, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě
pověření dle bodu 4. usnesení Rady města Přerova č. 555/19/6/2023
ze dne 22. 5. 2023

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel

e-mail

(dále jen „objednatel“)

a

2. OHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno – Slatina

Zastoupena:

ve věcech smlouvy

ředitel divize Východ

ve věcech technických

ředitel oblasti Střední Morava

ředitel oblasti Střední Morava

manažer techn. přípravy divize Východ

stavbyvedoucí

stavbyvedoucí

ve věcech stavby

IČ: 463 42 796

DIČ: CZ 46342796

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: 1014501513 / 5500

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. B, spis. vložka 695

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

mobil:

email

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 9. 2023, číslo smlouvy objednatele SML/1333/2023, číslo smlouvy zhotovitele -----, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. Cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

Cena bez DPH	30 768 385,59 Kč
Sazba DPH	21%
Výše DPH	6 461 360,97 Kč
Celková cena včetně DPH	37 229 746,56 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek bude podepsán elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 33. schůzi, konané dne 23. 11. 2023, usnesením č. 1025/33/7/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Olomouci, dne:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský,
náměstek primátora

.....
[redacted]
ředitel divize Východ

.....
[redacted]
ředitel oblasti Střední Morava

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2311091 Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO

Objednatel: Statutární město Přerov IČO: 00301825
Bratrská 709/34 DIČ:
75011 Přerov

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. IČO: 46342796
Tuřanka 1554/115b DIČ: CZ46342796
62700 Brno-Slatina

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	26 736 199,34
PSV	362 226,12
MON	3 189 960,13
Vedlejší náklady	240 000,00
Ostatní náklady	240 000,00
Celkem	30 768 385,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 768 385,59 CZK
Základní DPH	21 %	6 461 360,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 37 229 746,56 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101.1, 102.1	Ul. Školní	0,00	1 955 710,08	410 699,12	2 366 409,20	6
SO100.1	VRN	0,00	160 000,00	33 600,00	193 600,00	1
SO101.1	Parkovací plochy	0,00	338 634,79	71 113,31	409 748,10	1
SO102.1	Chodníky	0,00	1 457 075,29	305 985,81	1 763 061,10	5
SO 101.2, 102.2	Ul. Náves, ul. U Zbrojnice	0,00	17 050 177,24	3 580 537,23	20 630 714,47	55
SO100.2	VRN	0,00	160 000,00	33 600,00	193 600,00	1
SO101.2	Parkovací plochy	0,00	4 238 699,93	890 126,99	5 128 826,92	14
SO102.2	Chodníky	0,00	12 651 477,31	2 656 810,24	15 308 287,55	41
SO 101-3, 102.3	ul. K Najdezd, K Rokytnici	0,00	8 600 484,10	1 806 101,66	10 406 585,76	28
SO100.3	VRN	0,00	160 000,00	33 600,00	193 600,00	1
SO101.3	Parkovací plochy	0,00	1 548 063,51	325 093,34	1 873 156,85	5
SO102.3	Chodníky	0,00	6 892 420,59	1 447 408,32	8 339 828,91	22
SO 401	SO 401	0,00	3 169 147,63	665 521,01	3 834 668,64	10
SO401.1	SO401.1	0,00	2 180 527,89	457 910,86	2 638 438,75	7
SO401.2	SO401.2	0,00	988 619,74	207 610,15	1 196 229,89	3
ZL 1	Úprava dlažeb	0,00	-7 133,46	-1 498,03	-8 631,49	0
SO 101.1 MP	Školní parkovací plochy MP	0,00	-252,60	-53,05	-305,65	0
SO 101.1 VP	Školní parkovací plochy VP	0,00	250,00	52,50	302,50	0
SO 101.2 MP	Náves, U Zbrojnice parkovací plochy MP	0,00	-14 025,51	-2 945,36	-16 970,87	0
SO 101.2 VP	Náves, U Zbrojnice parkovací plochy VP	0,00	14 025,51	2 945,36	16 970,87	0
SO 101.3 MP	K Najdezd parkovací plochy MP	0,00	-9 683,20	-2 033,47	-11 716,67	0
SO 101.3 VP	K Najdezd parkovací plochy VP	0,00	9 683,20	2 033,47	11 716,67	0
SO 102.1 MP	Školní chodníky MP	0,00	-37 662,66	-7 909,16	-45 571,82	0
SO 102.1 VP	Školní chodníky VP	0,00	37 275,00	7 827,75	45 102,75	0
SO 102.2 MP	Náves, U Zbrojnice chodníky MP	0,00	-416 284,80	-87 419,81	-503 704,61	-1
SO 102.2 VP	Náves, U Zbrojnice chodníky VP	0,00	412 000,00	86 520,00	498 520,00	1
SO 102.3 MP	K Najdezd chodníky MP	0,00	-238 843,40	-50 157,11	-289 000,51	-1
SO 102.3 VP	K Najdezd chodníky VP	0,00	236 385,00	49 640,85	286 025,85	1
Celkem za stavbu		0,00	30 768 385,59	6 461 360,99	37 229 746,58	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 251 812,89	20,3
5	Komunikace	HSV			10 109 805,89	32,9
5	Komunikace pozemní	HSV			-7 133,46	0,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			81 168,00	0,3
8	Trubní vedení	HSV			679 984,06	2,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 356 779,00	7,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 896,10	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 077 208,88	10,0
711	Izolace proti vodě	PSV			359 670,72	1,2
783	Nátěry	PSV			2 555,40	0,0
M21	Elektromontáže	MON			3 169 147,63	10,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			1 202,50	0,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			19 610,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 144 677,98	13,5
VN	Vedlejší náklady	VN			240 000,00	0,8
ON	Ostatní náklady	ON			240 000,00	0,8
Cena celkem					30 768 385,59	100,0

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompence Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO100.1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				80 000,00
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 000,00
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO101.1	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				98 031,40
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,00000	230,00	690,00
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	7,00000	126,00	882,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	7,00000	102,50	717,50
4	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	7,00000	105,50	738,50
5	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,50000	115,50	1 212,75
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	63,50000	221,00	14 033,50
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	74,00000	217,00	16 058,00
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	74,00000	308,00	22 792,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	74,00000	19,30	1 428,20
10	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,80000	95,00	171,00
11	181301102R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	12,00000	76,10	913,20
12	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	10,50000	484,50	5 087,25
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	63,50000	513,00	32 575,50
14	181201103R00	Zhutnění pláně Edef,2= 30 MPa	m2	69,00000	8,00	552,00
15	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,80000	100,00	180,00
Díl: 5		Komunikace				155 335,14
16	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	79,00000	238,00	18 802,00
17	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	79,00000	355,50	28 084,50
18	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	69,00000	127,00	8 763,00
19	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	73,00000	238,00	17 374,00
20	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	55,00000	43,50	2 392,50
21	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	79,00000	43,50	3 436,50
22	568119112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2	m2	134,00000	16,50	2 211,00
23	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	3,00000	32,00	96,00
24	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	3,00000	32,00	96,00
25	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,00000	425,50	1 276,50
26	577114114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,00000	412,50	1 237,50
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,00000	292,00	1 168,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO101.1	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	596215040R00	Kladení vsakovací dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,00000	307,00	307,00
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	5,00000	263,50	1 317,50
30	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	60,00000	278,00	16 680,00
31	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těžším	m2	55,00000	86,70	4 768,50
32	596215040R00	Kladení vsakovací dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	55,00000	312,00	17 160,00
33	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,00000	252,60	252,60
34	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1,03000	536,20	552,29
35	5924511915RT	Dlažba betonová vsakovací 20x20x8 cm, barva šedá	M2	57,75000	415,00	23 966,25
36	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	154,10000	35,00	5 393,50
Díl: 8		Trubní vedení				5 536,00
37	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 690,00	2 690,00
38	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	2,00000	1 423,00	2 846,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				24 634,00
39	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	7,00000	480,00	3 360,00
40	560030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu - zarovnávací řez, v tloušťce vrstvy do 5 cm	M	7,00000	52,00	364,00
41	914001121R00	Osaz. svislé dopr. značky a sloupku, Al patka, základ, včetně dodávky sloupku	kus	1,00000	3 410,00	3 410,00
42	917832111RT11	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z C16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	13,00000	410,00	5 330,00
43	917862111RT10	Osazení stojat. zapuštěného obrub. bet. s opěrou, lože z C16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	7,00000	410,00	2 870,00
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	16,00000	470,00	7 520,00
45	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	2,00000	470,00	940,00
46	919721211R00	Úprava styčné spáry asfalt. zálivkou	m	7,00000	120,00	840,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				300,00
47	966006132R00	Odstranění dopravních značek se sloupky, s bet. a Al patkami	kus	1,00000	300,00	300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				44 800,79
48	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	171,98000	260,50	44 800,79
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 997,46
49	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,26800	-3 000,03	-804,01
50	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	34,83600	25,00	870,90
51	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	4,01700	1 500,00	6 025,50

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO101.1	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,66000	2 825,00	1 864,50
53	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	4,97700	146,00	726,64
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,97700	264,00	1 313,93

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO102.1	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				381 754,96
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	152,00000	68,80	10 457,60
2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry	m2	29,00000	43,00	1 247,00
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	13,00000	61,10	794,30
4	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	105,00000	115,00	12 075,00
5	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	133,00000	21,50	2 859,50
6	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	44,00000	258,00	11 352,00
7	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	27,00000	230,00	6 210,00
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	62,00000	126,00	7 812,00
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	38,00000	102,50	3 895,00
10	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	65,00000	105,50	6 857,50
11	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,60000	115,50	762,30
12	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	74,55500	221,00	16 476,66
13	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	173,17500	135,00	23 378,63
14	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	267,01000	217,00	57 941,17
15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	267,01000	308,00	82 239,08
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	254,01000	19,30	4 902,39
17	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,00000	95,00	1 235,00
18	181301102R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	58,00000	76,10	4 413,80
19	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	6,60000	484,50	3 197,70
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	234,41000	513,00	120 252,33
21	181201103R00	Zhutnění pláně Edef,2= 30 MPa	m2	315,75000	8,00	2 526,00
22	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,70000	100,00	870,00
Díl: 5		Komunikace				552 367,49
23	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	323,60000	238,00	77 016,80
24	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	323,60000	355,50	115 039,80
25	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	140,00000	127,00	17 780,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO102.1	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	284,00000	238,00	67 592,00
27	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	323,60000	43,50	14 076,60
28	568119112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2	m2	323,60000	16,50	5 339,40
29	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	26,00000	32,00	832,00
30	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	26,00000	32,00	832,00
31	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	26,00000	425,50	11 063,00
32	577114114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	26,00000	412,50	10 725,00
33	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	19,00000	655,00	12 445,00
34	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	143,00000	292,00	41 756,00
35	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	93,00000	307,00	28 551,00
36	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	150,00000	263,50	39 525,00
37	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	100,00000	278,00	27 800,00
38	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	1,00000	211,00	211,00
39	59245031R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,00000	273,00	546,00
40	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	149,10000	252,60	37 662,66
41	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,05000	501,40	526,47
42	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	11,55000	536,20	6 193,11
43	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	78,75000	302,60	23 829,75
44	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	372,14000	35,00	13 024,90
Díl: 711		Izolace proti vodě				30 704,04
45	711823121RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	87,00000	168,50	14 659,50
46	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	87,00000	177,50	15 442,50
47	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	0,02000	30 102,00	602,04
Díl: 8		Trubní vedení				14 965,68
48	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	2,00000	5 520,00	11 040,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO102.1 Chodníky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	899911112R00	Osazení ocelových součástí pro potrubí hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 kg	kg	0,06300	169,50	10,68
50	55343910R	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	9,00000	435,00	3 915,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						110 449,00
51	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lož	m	5,00000	491,00	2 455,00
52	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrou z betonu	m	12,00000	772,00	9 264,00
53	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	65,00000	480,00	31 200,00
54	560030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu - zarovnávací řez, v tloušťce vrstvy do 5 cm	M	65,00000	52,00	3 380,00
55	917862111RT10	Osazení stojat.zapuštěného obrub. bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	87,00000	410,00	35 670,00
56	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	21,00000	470,00	9 870,00
57	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	23,00000	470,00	10 810,00
58	919721211R00	Úprava styčné spáry asfalt. zálivkou	m	65,00000	120,00	7 800,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 730,50
59	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	2,00000	102,00	204,00
60	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	35,50000	43,00	1 526,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						164 472,15
61	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	631,37100	260,50	164 472,15
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						179 818,97
62	979951122R00	Výkup kovů - litina, velikost nad 40 x 40 cm	t	0,90000	-3 500,04	-3 150,04
63	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	731,81500	25,00	18 295,38
64	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	44,07500	1 500,00	66 112,50
65	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	5,94000	2 825,00	16 780,50
66	979999971R00	Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 - směs dlažeb.kostek.a kameniva těžného se zeminou	t	77,92100	370,00	28 830,77
67	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	129,14600	146,00	18 855,32
68	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	129,14600	264,00	34 094,54
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						1 202,50
69	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně	M	37,00000	32,50	1 202,50

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.1, 102. Ul. Školní	
R:	SO102.1	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				19 610,00
70	460510321R00	Chráníčka kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	M	37,00000	530,00	19 610,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102. UI Náves, ul. U Zbrojnice	
R:	SO100.2	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				80 000,00
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 000,00
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102.	Ul Náves, ul. U Zbrojnice
R:	SO101.2	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				899 624,12
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	4,00000	75,20	300,80
2	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,00000	173,00	865,00
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,00000	349,50	1 747,50
4	112201201R00	Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni terénu o průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,00000	238,00	1 190,00
5	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m ²	138,00000	68,80	9 494,40
6	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry	m ²	44,00000	43,00	1 892,00
7	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	11,00000	230,00	2 530,00
8	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	137,00000	51,90	7 110,30
9	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	16,00000	515,00	8 240,00
10	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	180,00000	126,00	22 680,00
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	300,00000	102,50	30 750,00
12	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	54,00000	115,50	6 237,00
13	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	170,00000	221,00	37 570,00
14	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	563,90000	135,00	76 126,50
15	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	27,00000	53,00	1 431,00
16	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m ³	755,90000	217,00	164 030,30
17	162301405R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	50,00000	51,30	2 565,00
18	162301415R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	3,00000	637,00	1 911,00
19	162301416R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	1 332,00	2 664,00
20	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	5,00000	154,00	770,00
21	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	m ²	4,00000	66,90	267,60
22	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	814,90000	80,50	65 599,45
23	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	760,90000	19,30	14 685,37

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102.	Ul Náves, ul. U Zbrojnice
R:	SO101.2	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	27,00000	563,00	15 201,00
25	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	54,00000	484,50	26 163,00
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	760,90000	513,00	390 341,70
27	181201103R00	Zhutnění pláně Edef,2= 30 MPa	m2	907,65000	8,00	7 261,20
Díl: 5 Komunikace						1 745 832,82
28	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	773,80000	238,00	184 164,40
29	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	773,80000	355,50	275 085,90
30	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	712,00000	127,00	90 424,00
31	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	718,00000	238,00	170 884,00
32	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	110,00000	522,00	57 420,00
33	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	773,80000	43,50	33 660,30
34	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	515,00000	43,50	22 402,50
35	568119112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2	m2	1 288,80000	16,50	21 265,20
36	573111115R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2	m2	110,00000	112,50	12 375,00
37	573211111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	110,00000	32,00	3 520,00
38	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	110,00000	502,00	55 220,00
39	581114113R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 100 mm	m2	0,40000	490,00	196,00
40	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	29,00000	655,00	18 995,00
41	596215040R00	Kladení vsakovací dlažby 200x200 mm, tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	56,00000	307,00	17 192,00
42	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	56,00000	32,60	1 825,60
43	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	282,50000	278,00	78 535,00
44	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	6,00000	211,00	1 266,00
45	597073102RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm žlab do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška	kus	38,00000	3 065,00	116 470,00
46	597073105R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm čelní stěna plná pro začátek a konec žlabu, , výška 15	kus	6,00000	389,50	2 337,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102.	Ul Náves, ul. U Zbrojnice
R:	SO101.2	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	597073126RU1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm krycí rošt, mústkový, litina, délky 500 mm, , zatížení	kus	80,00000	950,00	76 000,00
48	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těžným	m2	515,00000	86,70	44 650,50
49	596215040R00	Kladení vsakovací dlažby 200x200 mm, tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	515,00000	312,00	160 680,00
50	597073103R00	Žlab odvodňovací EN 1000,dl.500 mm,C 250, světlá šířka 100 mm, výška 150 mm, se spodním odtokem	kus	3,00000	2 950,00	8 850,00
51	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	9,27000	536,20	4 970,57
52	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,06000	536,20	1 104,57
53	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	46,35000	302,60	14 025,51
54	5924511915RT	Dlažba betonová vsakovací 20x20x8 cm, barva šedá	M2	530,45000	415,00	220 136,75
55	592453320R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm	m2	1,03000	294,00	302,82
56	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1 482,12000	35,00	51 874,20
Díl: 8		Trubní vedení	395 588,00			
57	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	3,00000	2 835,00	8 505,00
58	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	4,00000	2 690,00	10 760,00
59	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	1,00000	1 423,00	1 423,00
60	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	37,00000	9 800,00	362 600,00
61	83135002RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, vč. zemních prací, hloubka 1,5 m včetně napojení do stávající kanalizace	M	1,00000	12 300,00	12 300,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	322 654,00			
62	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	11,00000	600,00	6 600,00
63	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	262,00000	480,00	125 760,00
64	560030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu - zarovnávací řez, v tloušťce vrstvy do 5 cm	M	262,00000	52,00	13 624,00
65	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	297,00000	470,00	139 590,00
66	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	1,00000	470,00	470,00
67	919721211R00	Úprava styčné spáry asfalt. závlukou	m	262,00000	120,00	31 440,00
68	592171610R	obrubník silniční náběhový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva přírodní	kus	5,00000	470,00	2 350,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102. Ul Náves, ul. U Zbrojnice	
R:	SO101.2	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	592171620R	obrubník silniční náběhový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva přírodní	kus	6,00000	470,00	2 820,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 247,00
70	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	29,00000	43,00	1 247,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				447 128,45
71	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 716,42400	260,50	447 128,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				426 625,54
72	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 217,26000	25,00	30 431,50
73	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	152,28400	1 500,00	228 426,00
74	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	32,56000	2 825,00	91 982,00
75	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	184,84400	146,00	26 987,22
76	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	184,84400	264,00	48 798,82

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102.	Ul Náves, ul. U Zbrojnice
R:	SO102.2	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 958 352,64
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	1 705,00000	68,80	117 304,00
2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry	m2	208,00000	43,00	8 944,00
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	77,00000	61,10	4 704,70
4	113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	8,00000	57,50	460,00
5	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	146,00000	115,00	16 790,00
6	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	2 277,00000	21,50	48 955,50
7	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	34,00000	230,00	7 820,00
8	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	160,00000	51,90	8 304,00
9	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	91,00000	515,00	46 865,00
10	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	1 430,00000	126,00	180 180,00
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	425,00000	102,50	43 562,50
12	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	36,00000	105,50	3 798,00
13	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	129,00000	115,50	14 899,50
14	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	293,61000	221,00	64 887,81
15	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 598,40000	135,00	215 784,00
16	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	2 023,39000	217,00	439 075,63
17	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2 023,39000	80,50	162 882,90
18	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 933,39000	19,30	37 314,43
19	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	90,00000	95,00	8 550,00
20	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	850,00000	76,10	64 685,00
21	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	850,00000	484,50	411 825,00
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1 933,39000	513,00	991 829,07
23	113106232R00	Rozebrání dlažeb ze zatravnňovacích tvárníc 600x400x80 mm	M2	57,00000	420,00	23 940,00
24	181201103R00	Zhutnění pláň Edef,2= 30 MPa	m2	2 780,20000	8,00	22 241,60
25	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	127,50000	100,00	12 750,00
Díl: 5 Komunikace						4 580 045,73

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102.	Ul Náves, ul. U Zbrojnice
R:	SO102.2	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2 780,20000	238,00	661 687,60
27	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	2 780,20000	355,50	988 361,10
28	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	690,00000	127,00	87 630,00
29	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2 397,00000	238,00	570 486,00
30	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	164,00000	522,00	85 608,00
31	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	2 768,20000	43,50	120 416,70
32	568119112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2	m2	2 760,20000	16,50	45 543,30
33	573111115R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2	m2	164,00000	112,50	18 450,00
34	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	164,00000	32,00	5 248,00
35	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	164,00000	502,00	82 328,00
36	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	26,00000	655,00	17 030,00
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 612,00000	292,00	470 704,00
38	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	565,00000	307,00	173 455,00
39	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	1 200,00300	263,50	316 200,79
40	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	545,00000	278,00	151 510,00
41	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	95,00000	211,00	20 045,00
42	597073105R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm čelní stěna plná pro začátek a konec žlabu, , výška 15	kus	2,00000	389,50	779,00
43	597073126RU1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s integrovanou litinovou hranou, světlá šířka 100 mm krycí rošt, můstkový, litina, délky 500 mm, , zatížení	kus	6,00000	950,00	5 700,00
44	589571215R00	Položení pásu z kameniva Kačírek tl. 150 mm	M2	8,00000	180,00	1 440,00
45	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 40 mm,pl.do 50 m2	m2	2,00000	312,00	624,00
46	597073103R00	Žlab odvodňovací EN 1000,dl.500 mm,C 250, světlá šířka 100 mm, výška 150 mm, se spodním odtokem	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
47	597073103RS10	Žlab odvodňovací EN 1000,dl.1000 mm,C 250, světlá šířka 100 mm, výška 150 mm, s umělým spádem výška 150-200 mm, spád 0,5%	KUS	2,00000	2 950,00	5 900,00
48	59228263R	tvárnice vegetační beton; l = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 80,0 mm; šedá	kus	0,40000	120,00	48,00
49	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,40000	250,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102. Ul Náves, ul. U Zbrojnice	
R:	SO102.2	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1 648,00000	252,60	416 284,80
51	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	10,30000	501,40	5 164,42
52	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	46,35000	536,20	24 852,87
53	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	533,54000	302,60	161 449,20
54	592453320R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm	m2	97,85000	294,00	28 767,90
55	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	9,20000	20,00	184,00
56	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	3 174,23000	35,00	111 098,05
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				81 168,00
57	602023194R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, dvousložková umělopryskyřičná disperze na bázi epoxidu, vnitřní, ,	m2	16,00000	203,00	3 248,00
58	624471715R01	Vyspravení opěrné zdi CM maltou +spojovací penetrace + doplnění vypadlých částí zdiva	M2	16,00000	4 420,00	70 720,00
59	783843120R00	Vrchní nátěr betonových a kementných povrchů uzavírací a bezbarvý	m2	16,00000	450,00	7 200,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				189 926,30
60	711823121RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	530,00000	168,50	89 305,00
61	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	545,90000	177,50	96 897,25
62	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	0,02000	186 202,25	3 724,05
Díl: 783		Nátěry				2 555,40
63	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	6,00000	150,00	900,00
64	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	6,00000	198,00	1 188,00
65	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	6,00000	77,90	467,40
Díl: 8		Trubní vedení				156 821,77
66	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	10,00000	2 690,00	26 900,00
67	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	41,00000	1 423,00	58 343,00
68	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	0,54000	5 520,00	2 980,80
69	899911112R00	Osazení ocelových součástí pro potrubí hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 kg	kg	0,81400	169,50	137,97
70	83135002RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, vč. zemních prací, hloubka 1,5 m včetně napojení do nové přípojky	M	5,00000	12 300,00	61 500,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102.	Ul Náves, ul. U Zbrojnice
R:	SO102.2	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	55343910R	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	16,00000	435,00	6 960,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 070 936,00
72	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	425,00000	480,00	204 000,00
73	560030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu - zarovnávací řez, v tloušťce vrstvy do 5 cm	M	398,00000	52,00	20 696,00
74	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku	kus	1,00000	3 410,00	3 410,00
75	917862111RT	Osazení stojat.zapuštěného obrub. bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	752,00000	410,00	308 320,00
76	917862111RT11	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	700,00000	410,00	287 000,00
77	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	250,00000	470,00	117 500,00
78	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	65,00000	470,00	30 550,00
79	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	110,00000	470,00	51 700,00
80	919721211R00	Úprava styčné spáry asfalt. zálivkou	m	398,00000	120,00	47 760,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 956,20
81	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	22,00000	236,50	5 203,00
82	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	12,00000	102,00	1 224,00
83	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,20000	53,50	171,20
84	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	26,00000	43,00	1 118,00
85	962903111R00	Očištění opěrné zdi před opravou, ručně včetně odstranění nesoudružných částí	M2	16,00000	870,00	13 920,00
86	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.a Al patkami	kus	1,00000	200,00	200,00
87	966903111R01	Otryskání ploch opěrné zdi pískem	M2	16,00000	695,00	11 120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 431 273,23
88	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	5 494,33100	260,50	1 431 273,23
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 147 442,04
89	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	1,08200	-3 000,03	-3 246,03
90	979951122R00	Výkup kovů - litina, velikost nad 40 x 40 cm	t	0,54000	-3 500,04	-1 890,02
91	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7 046,30500	25,00	176 157,63
92	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	731,05400	1 500,00	1 096 581,00
93	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	42,68000	2 825,00	120 571,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101.2, 102. UI Náves, ul. U Zbrojnice	
R:	SO102.2	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	979999971R00	Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 - směs dlažeb.kostek.a kameniva těžného se zeminou	t	566,74000	370,00	209 693,80
95	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1 340,42600	146,00	195 702,20
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 340,42600	264,00	353 872,46

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompence Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO100.3	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				80 000,00
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 000,00
3	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO101.3	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				343 396,74
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	23,00000	68,80	1 582,40
2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry	m2	17,00000	43,00	731,00
3	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	9,00000	230,00	2 070,00
4	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	58,00000	51,90	3 010,20
5	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	17,00000	515,00	8 755,00
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	53,00000	126,00	6 678,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	134,00000	102,50	13 735,00
8	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	99,00000	105,50	10 444,50
9	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21,30000	115,50	2 460,15
10	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	99,00000	221,00	21 879,00
11	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	168,50000	135,00	22 747,50
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	4,00000	53,00	212,00
13	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	284,80000	217,00	61 801,60
14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	292,80000	80,50	23 570,40
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	284,80000	19,30	5 496,64
16	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	4,00000	563,00	2 252,00
17	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	21,30000	484,50	10 319,85
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	267,50000	513,00	137 227,50
19	113106122R00	Rozebrání dlažeb ze zatravnovacích tvárnic	m2	14,00000	420,00	5 880,00
20	181201103R00	Zhutnění pláně Edef,2= 30 MPa	m2	318,00000	8,00	2 544,00
Díl: 5		Komunikace				643 663,37
21	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	337,00000	238,00	80 206,00
22	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	337,00000	355,50	119 803,50
23	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	263,00000	127,00	33 401,00
24	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	263,00000	238,00	62 594,00
25	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	55,00000	522,00	28 710,00
26	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	201,00000	43,50	8 743,50

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO101.3	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	316,00000	43,50	13 746,00
28	568119112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2	m2	559,00000	16,50	9 223,50
29	573111115R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2	m2	55,00000	112,50	6 187,50
30	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	55,00000	32,00	1 760,00
31	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	55,00000	502,00	27 610,00
32	596215040R00	Kladení vsakovací dlažby 200x200 mm, tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	38,60000	307,00	11 850,20
33	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	6,00000	32,60	195,60
34	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	148,00000	278,00	41 144,00
35	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těžším	m2	201,00000	86,70	17 426,70
36	596215040R00	Kladení vsakovací dlažby 200x200 mm, tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	201,00000	312,00	62 712,00
37	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	7,00000	536,20	3 753,40
38	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1,68000	536,20	900,82
39	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	32,00000	302,60	9 683,20
40	5924511915RT	Dlažba betonová vsakovací 20x20x8 cm, barva šedá	M2	207,03000	415,00	85 917,45
41	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	517,00000	35,00	18 095,00
Díl: 8 Trubní vedení						6 959,00
42	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 690,00	2 690,00
43	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	3,00000	1 423,00	4 269,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						166 990,00
44	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,00000	600,00	6 000,00
45	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	135,00000	480,00	64 800,00
46	560030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu - zarovnávací řez, v tloušťce vrstvy do 5 cm	M	135,00000	52,00	7 020,00
47	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku	kus	1,00000	3 410,00	3 410,00
48	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	138,00000	470,00	64 860,00
49	919721211R00	Úprava styčné spáry asfalt. závloukou	m	135,00000	120,00	16 200,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO101.3	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	592171610R	obrubník silniční náběhový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva přírodní	kus	6,00000	470,00	2 820,00
51	592171620R	obrubník silniční náběhový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva přírodní	kus	4,00000	470,00	1 880,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						300,00
52	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.a Al patkami	kus	1,00000	300,00	300,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						184 992,51
53	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	710,14400	260,50	184 992,51
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						201 761,89
54	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,05900	-3 000,03	-177,00
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	572,67500	25,00	14 316,88
56	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	73,25100	1 500,00	109 876,50
57	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	14,74000	2 825,00	41 640,50
58	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	88,06100	146,00	12 856,91
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	88,06100	264,00	23 248,10

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO102.3	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 570 653,03
1	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm	kus	19,00000	173,00	3 287,00
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	19,00000	349,50	6 640,50
3	112201201R00	Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni terénu o průměru přes 100 do 300 mm	kus	19,00000	238,00	4 522,00
4	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	772,00000	68,80	53 113,60
5	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry	m2	32,00000	43,00	1 376,00
6	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	134,00000	61,10	8 187,40
7	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	269,00000	115,00	30 935,00
8	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	913,00000	21,50	19 629,50
9	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	141,00000	230,00	32 430,00
10	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	100,00000	515,00	51 500,00
11	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	728,00000	126,00	91 728,00
12	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	279,00000	102,50	28 597,50
13	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	212,00000	105,50	22 366,00
14	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	69,75000	115,50	8 056,13
15	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	191,60000	221,00	42 343,60
16	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	907,60000	135,00	122 526,00
17	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	1 168,95000	217,00	253 662,15
18	162301405R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	190,00000	51,30	9 747,00
19	162301415R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	19,00000	637,00	12 103,00
20	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	19,00000	154,00	2 926,00
21	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1 168,95000	80,50	94 100,48
22	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 090,95000	19,30	21 055,34
23	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	78,00000	95,00	7 410,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO102.3	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	181301102R00	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	380,00000	76,10	28 918,00
25	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	69,75000	484,50	33 793,88
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1 090,95000	513,00	559 657,35
27	113106232R00	Rozebrání dlažeb ze zatravnovacích tvárnic 600x400x80 mm	M2	3,00000	420,00	1 260,00
28	181201103R00	Zhutnění pláň Edef,2= 30 MPa	m2	1 635,20000	8,00	13 081,60
29	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	57,00000	100,00	5 700,00
Díl: 5 Komunikace						2 432 561,34
30	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	1 587,20000	238,00	377 753,60
31	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	1 587,20000	355,50	564 249,60
32	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	368,00000	127,00	46 736,00
33	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	1 312,00000	238,00	312 256,00
34	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	117,00000	522,00	61 074,00
35	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	1 635,20000	43,50	71 131,20
36	568119112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2	m2	1 635,20000	16,50	26 980,80
37	573111115R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2	m2	117,00000	112,50	13 162,50
38	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	117,00000	32,00	3 744,00
39	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	117,00000	502,00	58 734,00
40	581114113R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 100 mm	m2	0,20000	490,00	98,00
41	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	19,00000	655,00	12 445,00
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	944,00000	292,00	275 648,00
43	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	287,00000	307,00	88 109,00
44	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	306,00000	263,50	80 631,00
45	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	100,00000	278,00	27 800,00
46	589571215R00	Vsakovací pás z kameniva Kačírek tl. 150 mm	M2	32,00000	180,00	5 760,00
47	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	945,54000	252,60	238 843,40
48	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	22,66000	501,40	11 361,72
49	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	39,14000	536,20	20 986,87

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO102.3	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	229,07200	302,60	69 317,19
51	592451179R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1,64800	536,20	883,66
52	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	55,20000	20,00	1 104,00
53	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1 821,48000	35,00	63 751,80
Díl: 711		Izolace proti vodě				139 040,38
54	711823121RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	388,00000	168,50	65 378,00
55	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	399,64000	177,50	70 936,10
56	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	0,02000	136 314,10	2 726,28
Díl: 8		Trubní vedení				100 113,61
57	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	2,00000	2 835,00	5 670,00
58	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	4,00000	2 690,00	10 760,00
59	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	39,00000	1 423,00	55 497,00
60	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	4,00000	5 520,00	22 080,00
61	899911112R00	Osazení ocelových součástí pro potrubí hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 kg	kg	0,09800	169,50	16,61
62	55343910R	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	14,00000	435,00	6 090,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				661 116,00
63	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	283,00000	480,00	135 840,00
64	560030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu - zarovnávací řez, v tloušťce vrstvy do 5 cm	M	283,00000	52,00	14 716,00
65	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku	kus	3,00000	3 410,00	10 230,00
66	917862111RT	Osazení stojat.zapuštěného obrub. bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	543,00000	410,00	222 630,00
67	917862111RT11	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	246,00000	410,00	100 860,00
68	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	160,00000	470,00	75 200,00
69	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	46,00000	470,00	21 620,00
70	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	98,00000	470,00	46 060,00
71	919721211R	Úprava styčné spáry asfalt. závlivkou	M	283,00000	120,00	33 960,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 362,40
72	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdvu	m	6,00000	236,50	1 419,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 101-3, 102. ul. K Najdezd, K Rokytnici	
R:	SO102.3	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámpů, mříží apod. kanalizačních rámpů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	4,00000	102,00	408,00
74	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	36,40000	53,50	1 947,40
75	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	16,00000	43,00	688,00
76	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.a Al patkami	kus	3,00000	300,00	900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				804 541,75
77	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	3 088,45200	260,50	804 541,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 179 032,08
78	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	1,02600	-3 000,03	-3 078,03
79	979951122R00	Výkup kovů litina, velikost nad 40x40 cm	t	0,18000	-3 500,04	-630,01
80	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 881,91700	25,00	97 047,93
81	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	396,86100	1 500,00	595 291,50
82	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	31,02000	2 825,00	87 631,50
83	979999971R00	Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 - směs dlažeb.kostek.a kameniva těžného se zeminou	t	291,46000	370,00	107 840,20
84	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	719,33900	146,00	105 023,49
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	719,33900	264,00	189 905,50

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 401	SO 401
R:	SO401.1	SO401.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				2 180 527,89
1	M21-R1	SO400.1 viz samostatný rozpis	soubor	1,00000	2 180 527,89	2 180 527,89

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	SO 401	SO 401
R:	SO401.2	SO401.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				988 619,74
1	M21-R1	SO400.2 viz samostatný rozpis	soubor	1,00000	988 619,74	988 619,74

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 101.1 MP	Školní parkovací plochy MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-252,60
1	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-1,00000	252,60	-252,60

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 101.1 VP	Školní parkovací plochy VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				250,00
1	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,00000	250,00	250,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 101.2 MP	Náves, U Zbrojnice parkovací plochy MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-14 025,51
1	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-46,35000	302,60	-14 025,51

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 101.2 VP	Náves, U Zbrojnice parkovací plochy VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5			Komunikace pozemní			14 025,51
1	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	46,35000	302,60	14 025,51

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 101.3 MP	K Nadjezdu parkovací plochy MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-9 683,20
1	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-32,00000	302,60	-9 683,20

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 101.3 VP	K Nadjezdu parkovací plochy VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				9 683,20
1	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	32,00000	302,60	9 683,20

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 102.1 MP	Školní chodníky MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-37 662,66
1	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-149,10000	252,60	-37 662,66

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 102.1 VP	Školní chodníky VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				37 275,00
1	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	149,10000	250,00	37 275,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 102.2 MP	Náves, U Zbrojnice chodníky MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-416 284,80
1	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-1 648,00000	252,60	-416 284,80

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 102.2 VP	Náves, U Zbrojnice chodníky VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				412 000,00
1	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1 648,00000	250,00	412 000,00

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 102.3 MP	K Nadjezdu chodníky MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-238 843,40
1	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-945,54000	252,60	-238 843,40

Položkový rozpočet

S:	2311091	Kompenzace Dluhonice, chodníky parkovací plochy, VO
O:	ZL 1	Úprava dlažeb
R:	SO 102.3 VP	K Nadjezdu chodníky VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				236 385,00
1	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	945,54000	250,00	236 385,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Rozpočet SO401.1- Přeložka VO	
Akce	Kompenzace Dluhonice – I. etapa,	
	Kompenzace Dluhonice – PD chodníky a parkovací plochy, veřejné osvětlení	
Projekt		
Investor	Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov	
Z. č.	008-2021-401.1	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
CÚ	2022	
Poznámka	Ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	1,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Procento PM % 1	1	

Název	dodávky	montáže	
Základní náklady			
Dodávka	28 500		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 026	285,00	
Montáž - materiál		1 024 905,95	
Montáž - práce		1 037 480,00	
Mezisoučet 1	29 526	2 062 670,95	
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		20 623,86	
Mezisoučet 2	29 526	2 083 294,81	
Základní náklady celkem		2 112 820,81	
Vedlejší náklady			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		67 707,08	
Vedlejší náklady celkem		67 707,08	
Náklady celkem		2 180 527,89	

Věta	Police	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Dodávky									
		MX1 - rozbočná skříň atyp v plast. pilíři se základovým dílem dle v.č. 008-2021-401.1-003	ks	1,00	8 500,00	8 500,00		3 000,00	3 000,00	11 500,00	11 500,00
		MX2 - rozbočná skříň atyp v plast. pilíři se základovým dílem dle v.č. 008-2021-401.1-004	ks	1,00	10 000,00	10 000,00		3 000,00	3 000,00	13 000,00	13 000,00
		MX3 - rozbočná skříň atyp v plast. pilíři se základovým dílem dle v.č. 008-2021-401.1-005	ks	1,00	10 000,00	10 000,00		3 000,00	3 000,00	13 000,00	13 000,00
										0,00	0,00
		Dodávky - celkem				28 500,00			9 000,00		37 500,00
		Elektromontáže									
		MONTÁŽNÍ PRÁCE PRO OSVĚTLENÍ								0,00	0,00
		nutné úpravy v rozvaděči RVO-nové popisy, vyčištění	hod	6,00		0,00		400,00	2 400,00	400,00	2 400,00
7002-17		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								0,00	0,00
7002-30		CYKY-J 4x10 , zatažení	m	1 350,00	110,00	148 500,00		45,00	60 750,00	155,00	209 250,00
7002-22		CYKY-J 3x1.5 , zatažení	m	300,00	14,00	4 200,00		35,00	10 500,00	49,00	14 700,00
9998-3262		Ukončení kabelů smřšřovací záklopkou nebo páskou, bez letování								0,00	0,00
9998-3265		3x1,5 až 4 mm2	ks	66,00		0,00		30,00	1 980,00	30,00	1 980,00
9998-3299		4x10 mm2	ks	85,00		0,00		100,00	8 500,00	100,00	8 500,00
										0,00	0,00
		KABEL ZÁVĚSNÝ, IZOLACE PVC								0,00	0,00
		1x AES-J 2x16 mm2 , volné	m	20,00	39,00	780,00		40,00	800,00	79,00	1 580,00
		kotvení AES 4x16, 2x16 na asloupu - koncový sloup	set	1,00	190,00	190,00		350,00	350,00	540,00	540,00
		1xsorka kotvení, upevňovací páska								0,00	0,00
		Svodící přepětí LVOVS 440V/10kA-sorka na lanko AIFe16-70+uzemňovací lanko	ks	1,00	800,00	800,00		250,00	250,00	1 050,00	1 050,00
										0,00	0,00
1201-38		SPOJKA 1kV PRO KABELY								0,00	0,00
1201-41		SMOEB1512-CEE05 6-25mm2	ks	10,00	550,00	5 500,00		1 000,00	10 000,00	1 550,00	15 500,00
7004-22003		FeZn-D10 (0,62kg/m), pevné	m	80,00	50,00	4 000,00		50,00	4 000,00	100,00	8 000,00
7004-22007		FeZn30x4 (1,0 kg/m), pevné	m	1 090,00	66,00	71 940,00		50,00	54 500,00	116,00	126 440,00
7004-22154		SR3b spoj pásek-drát	ks	65,00	35,00	2 275,00		120,00	7 800,00	155,00	10 075,00
1127-62		SP1	ks	30,00	45,00	1 350,00		120,00	3 600,00	165,00	4 950,00
7004-22153		SR2b pro pásek 30x4mm	ks	20,00	35,00	700,00		120,00	2 400,00	155,00	3 100,00
		montáž plast pilíře MX se základovým dílem, zabetonování v zemi	ks	3,00		0,00		1 500,00	4 500,00	1 500,00	4 500,00
										0,00	0,00
		SESTAVY STOŽÁRŮ VO								0,00	0,00
1057-2883	"A"	svítidlo VOLTANA 2, 25W, 3000K	ks	24,00	7 500,00	180 000,00		500,00	12 000,00	8 000,00	192 000,00
1057-2884	"B"	svítidlo VOLTANA 2, 18,4W, 3000K	ks	9,00	7 500,00	67 500,00		500,00	4 500,00	8 000,00	72 000,00
1057-2885	"C"	svítidlo VOLTANA 2, 9,2W, 3000K	ks	1,00	7 500,00	7 500,00		500,00	500,00	8 000,00	8 000,00
		objednat svítidlo "B" s nastaveným 50% výkonem								0,00	0,00
1048-236		stožár bezpaticový JB10 žárový pozinkovaný, H=8,2m nad terémem, d=80, AMAKO	ks	22,00	8 900,00	195 800,00		1 500,00	33 000,00	10 400,00	228 800,00
1048-344		jednoramenný výložník typUD1/89 -1000/60 žárové zinkovaný	ks	13,00	900,00	11 700,00		800,00	10 400,00	1 700,00	22 100,00
1048-344		jednoramenný výložník typUD1/89 -1500/60 žárové zinkovaný	ks	6,00	1 000,00	6 000,00		800,00	4 800,00	1 800,00	10 800,00
1048-344		dvouramenný výložník typ UD2/89 -1500/60st. žárové zinkovaný	ks	2,00	1 800,00	3 600,00		1 000,00	2 000,00	2 800,00	5 600,00
1048-344		dvouramenný výložník typ UD2/89 -1500/90st. žárové zinkovaný	ks	1,00	1 800,00	1 800,00		1 000,00	1 000,00	2 800,00	2 800,00
		stožár bezpaticový JB9 žárový pozinkovaný třístupňový, H=7,2m nad terémem, d=60, AMAKO	ks	1,00	8 600,00	8 600,00		1 500,00	1 500,00	10 100,00	10 100,00
		jednoramenný výložník typUD1/76 -500 žárové zinkovaný na sloup VO	ks	11,00	760,00	8 360,00		800,00	8 800,00	1 560,00	17 160,00
1048-236		stožár bezpaticový STB-6A žárový pozink., H=6m nad terémem, d=60, AMAKO	ks	7,00	4 400,00	30 800,00		1 200,00	8 400,00	5 600,00	39 200,00
		Držák VOLTANA FeZn na sloup VO d60	ks	7,00	800,00	5 600,00		500,00	3 500,00	1 300,00	9 100,00
										0,00	0,00
1048-666		stožárová výzbroj SR 481-27(14)Z/AI 1xE27	ks	23,00	450,00	10 350,00		500,00	11 500,00	950,00	21 850,00
		stožárová výzbroj SR 482-27(14)Z/AI 2xE27	ks	8,00	550,00	4 400,00		550,00	4 400,00	1 100,00	8 800,00
		plastová manžeta a stožár/terén	ks	30,00	1 000,00	30 000,00			0,00	1 000,00	30 000,00
		oprava stožárů č. 5, 9, 16, 27 pro napojení místního rozhlasu	ks	4,00	150,00	600,00		300,00	1 200,00	450,00	1 800,00
		přeložení uzlu místního rozhlasu	ks	5,00	100,00	500,00		500,00	2 500,00	600,00	3 000,00
		napojení stáv. kabelu ve stožáru č.23	ks	1,00		0,00		500,00	500,00	500,00	500,00
		kabelovod na sloupu ČEZ tr. 63PVC vč. přichytek a utěsnění	ks	2,00	1 000,00	2 000,00		1 000,00	2 000,00	2 000,00	4 000,00
										0,00	0,00
		STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE JEN PRO OSVĚTLENÍ V SAMOSTATNÉ TRASE VO								0,00	0,00
		použití autojeřábu pro stavbu stožáru	hod	16,00		0,00		650,00	10 400,00	650,00	10 400,00
		mobilní plošina do 8m	hod	20,00		0,00		600,00	12 000,00	600,00	12 000,00
9999-960		Základ pro stožár VO z prostého betonu								0,00	0,00
9999-961		Do rostlé zeminy bez bednění	m3	8,00		0,00		900,00	7 200,00	900,00	7 200,00
9999-941		Jáma pro základ stožáru VO do 2M3								0,00	0,00
9999-945		Zemina třídý 3,ručně	m3	12,00	3 000,00	36 000,00		1 500,00	18 000,00	4 500,00	54 000,00
9999-965		Pouzdrový základ pro stážár VO do 6m								0,00	0,00
9999-969		D 200x800 mm	ks	7,00	3 000,00	21 000,00		1 500,00	10 500,00	4 500,00	31 500,00
9999-965		Pouzdrový základ pro stážár VO do 7-10m								0,00	0,00
9999-969		D 300x1500 mm	ks	23,00	3 000,00	69 000,00		1 500,00	34 500,00	4 500,00	103 500,00
		folie výstražná 22cm PVC rudá	m	1 100,00	3,00	3 300,00		15,00	16 500,00	18,00	19 800,00
1123-6509		KF 09075 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	1 300,00	36,00	46 800,00		40,00	52 000,00	76,00	98 800,00
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								0,00	0,00
9999-999		Zemina třídý 3, šíře 350mm,hloubka 600mm	m	755,00		0,00		200,00	151 000,00	200,00	151 000,00
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČ HUTNĚNÍ								0,00	0,00
9999-1180		Zemina třídý 3, šíře 350mm,hloubka 600mm	m	755,00		0,00		160,00	120 800,00	160,00	120 800,00
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								0,00	0,00
9999-999		Zemina třídý 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	165,00		0,00		200,00	33 000,00	200,00	33 000,00
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČ. HUTNĚNÍ								0,00	0,00
9999-1180		Zemina třídý 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	165,00		0,00		160,00	26 400,00	160,00	26 400,00
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								0,00	0,00
9999-999		Zemina třídý 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm	m	45,00		0,00		250,00	11 250,00	250,00	11 250,00
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČ. HUTNĚNÍ								0,00	0,00
9999-1180		Zemina třídý 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm	m	45,00		0,00		200,00	9 000,00	200,00	9 000,00
										0,00	0,00
		ruční sonda v trase výkopu, h=0,8m	ks	5,00		0,00		500,00	2 500,00	500,00	2 500,00
		výkop startovací nebo koncové jámy pro protlak 1,2x1,2m, hl.1,4m	ks	2,00		0,00		2 000,00	4 000,00	2 000,00	4 000,00
		zához startovací nebo koncové jámy pro protlak 1,2x1,2m, hl.1,4m, vč. hutnění	ks	2,00		0,00		1 000,00	2 000,00	1 000,00	2 000,00
7004-1087		Tuhá chránička-prostupy do pořízdné komunikace								0,00	0,00
7004-1091		KD09110 světlost 90mm	m	180,00	56,00	10 080,00		50,00	9 000,00	106,00	19 080,00
										0,00	0,00
		přímý protlak pod komunikací v hl. 1,3m	m	10,00		0,00		3 000,00	30 000,00	3 000,00	30 000,00
		chránička do protlaku DN160	m	10,00		0,00		300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
		podvrt z kabelové rýhy 5m, chránička DN110/ 5m	ks	5,00		0,00		500,00	2 500,00	500,00	2 500,00
		rozebrání a položení chodníkové dlažby								0,00	0,00
9999-920		Betonové dlaždice, spáry nezalité	m2	10,00	500,00	5 000,00		300,00	3 000,00	800,00	8 000,00
9999-1200		poklázení podkladové vrstvy štrk 10cm vč. manipulace	m2	10,00	100,00	1 000,00		200,00	2 000,00	300,00	3 000,00
9999-925		řezání spáry (asfalt, beton,šotolina)	m	60,00		0,00		100,00	6 000,00	100,00	6 000,00
9999-922		Bourání živичného povrchu								0,00	0,00
9999-923		Síla									

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Rozpočet SO401.2-Úprava VO	
Akce	Kompenzace Dluhonice – I. etapa,	
	Kompenzace Dluhonice – PD chodníky a parkovací plochy, veřejné osvětlení	
Projekt		
Investor	Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov	
Z. č.	008-2021-401.2	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
CÚ	2022	
Poznámka	Ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	1,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Procento PM % 1	1	
Procento PM % 2	5	

Název	dodávky	montáže	
Základní náklady			
Dodávka	0		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0	0,00	
Montáž - materiál		526 485,75	
Montáž - práce		421 535,00	
Mezisoučet 1	0	948 020,75	
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		9 480,21	
Mezisoučet 2	0	957 500,96	
Základní náklady celkem		957 500,96	
Vedlejší náklady			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		31 118,78	
Vedlejší náklady celkem		31 118,78	
Náklady celkem		988 619,74	

Věta	Police	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Dodávky									
		bez dodávek	ks	0,00		0,00			0,00	0,00	0,00
		Dodávky - celkem				0,00			0,00	0,00	0,00
		Elektromontáže									
		MONTÁŽNÍ PRÁCE PRO OSVĚTLENÍ								0,00	0,00
7002-17		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								0,00	0,00
7002-30		CYKY-J 4x10, zatažení	m	335,00	110,00	36 850,00		45,00	15 075,00	155,00	51 925,00
7002-22		CYKY-J 3x1,5, zatažení	m	120,00	14,00	1 680,00		35,00	4 200,00	49,00	5 880,00
9998-3262		Ukončení kabelů smřřovací zákloupek nebo páskou, bez letování								0,00	0,00
9998-3265		3x1,5 až 4 mm2	ks	60,00	0,00	0,00		30,00	1 800,00	30,00	1 800,00
9998-3299		4x10 mm2	ks	18,00		0,00		100,00	1 800,00	100,00	1 800,00
1201-38		SPOJKA 1kV PRO KABELY								0,00	0,00
1201-41		SMOEB1512-CEE05 6-25mm2	ks	2,00	550,00	1 100,00		1 000,00	2 000,00	1 550,00	3 100,00
		závěsný kabel AES- 2x16 mm2, volné	m	85,00	39,00	3 315,00		40,00	3 400,00	79,00	6 715,00
		připojení svítidla - propichovací svorka 1,5/16	ks	2,00	190,00	380,00		50,00	100,00	240,00	480,00
		kotevní sada pro AES na ocel. stožár 6.507.508	ks	2,00	190,00	380,00		350,00	700,00	540,00	1 080,00
		úprava stožáru č. 507, 508 pro vstup kabelů z nadzemního vedení	ks	2,00	200,00	400,00		400,00	800,00	600,00	1 200,00
7004-22003		FeZn-D10 (0,62kg/m), v zemi	m	35,00	50,00	1 750,00		50,00	1 750,00	100,00	3 500,00
7004-22007		FeZn30x4 (1,0 kg/m), v zemi	m	300,00	66,00	19 800,00		50,00	15 000,00	116,00	34 800,00
7004-22154		SR3b spoj pásek-drát	ks	22,00	35,00	770,00		120,00	2 640,00	155,00	3 410,00
1127-62		SP1	ks	11,00	45,00	495,00		120,00	1 320,00	165,00	1 815,00
7004-22153		SR2b pro pásek 30x4mm	ks	10,00	45,00	450,00		120,00	1 200,00	165,00	1 650,00
7004-22169		zemnicí tyč ZT2,0s tyč 2000x26 mm	ks	6,00	450,00	2 700,00		350,00	2 100,00	800,00	4 800,00
										0,00	0,00
		SESTAVY STOŽÁRŮ VO								0,00	0,00
1057-2883	"A"	svítidlo VOLTANA 2/5102/500mA/W/W/730/26W	ks	9,00	7 500,00	67 500,00		500,00	4 500,00	8 000,00	72 000,00
1057-2884	"B"	svítidlo VOLTANA 2/5102/350mA/W/W/730/18,4W	ks	10,00	7 500,00	75 000,00		500,00	5 000,00	8 000,00	80 000,00
1057-2885	"C"	svítidlo VOLTANA 2/5102/350mA/W/W/730/18,4W-svítidlo "B" nastavit ve výrobě na 1/2 výkon	ks	7,00	7 500,00	52 500,00		500,00	3 500,00	8 000,00	56 000,00
										0,00	0,00
1048-236		stožár bezpaticový JB10 žárový pozink třístupňový, H=8,2m nad terémem, d=89, AMAKO	ks	2,00	8 900,00	17 800,00		1 500,00	3 000,00	10 400,00	20 800,00
1048-344		jednoramenný výložník typUD1/89 -500/60 žárově zinkovaný	ks	6,00	760,00	4 560,00		500,00	3 000,00	1 260,00	7 560,00
1048-344		jednoramenný výložník typUD1/89 -1500/60 žárově zinkovaný	ks	2,00	1 000,00	2 000,00		800,00	1 600,00	1 800,00	3 600,00
1048-236		stožár bezpaticový STB-6A žárový pozink, H=6m nad terémem, d=60, AMAKO	ks	9,00	4 400,00	39 600,00		1 200,00	10 800,00	5 600,00	50 400,00
		držák VOLTANA FeZn na stožár d60	ks	13,00	800,00	10 400,00		500,00	6 500,00	1 300,00	16 900,00
		výložník UNI-300 BANDIMEX vč. pásky	ks	11,00	450,00	4 950,00		800,00	8 800,00	1 250,00	13 750,00
										0,00	0,00
1048-666		stožárová výzbroj SR 481-27(14)Z/AI 1x2E7	ks	8,00	450,00	3 600,00		500,00	4 000,00	950,00	7 600,00
		stožárová výzbroj SR 482-27(14)Z/AI 2x2E7	ks	1,00	550,00	550,00		550,00	550,00	1 100,00	1 100,00
		plastová manžeta a stožár/terén	ks	11,00	10 000,00	110 000,00			0,00	10 000,00	110 000,00
		úprava stožárů č. 2,14 pro napojení místního rozhlasu	ks	1,00	150,00	150,00		300,00	300,00	450,00	450,00
		přeložení uzlu místního rozhlasu	ks	1,00	100,00	100,00		500,00	500,00	600,00	600,00
										0,00	0,00
		STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE PRO VO								0,00	0,00
		použití autojeřábu po stavbu stožáru	hod	6,00	0,00	0,00		650,00	3 900,00	650,00	3 900,00
		mobility plošina do 8m	hod	10,00		0,00		600,00	6 000,00	600,00	6 000,00
9999-960		Základ pro stožár VO z prostého betonu								0,00	0,00
9999-961		Do rostlé zeminy bez bednění	m3	2,00		0,00		900,00	1 800,00	900,00	1 800,00
9999-941		Jáma pro základ stožáru VO do 2M3								0,00	0,00
9999-945		Zemina třídy 3, ručně	m3	3,00	3 000,00	9 000,00		1 500,00	4 500,00	4 500,00	13 500,00
9999-965		Pouzdrový základ pro stážár VO do 6m								0,00	0,00
9999-969		D 200x800 mm	ks	9,00	3 000,00	27 000,00		1 500,00	13 500,00	4 500,00	40 500,00
9999-965		Pouzdrový základ pro stážár VO do 7-10m								0,00	0,00
9999-969		D 300x1500 mm	ks	2,00	3 000,00	6 000,00		1 500,00	3 000,00	4 500,00	9 000,00
		foleje výstražná 22cm PVC rudá	m	310,00	3,00	930,00		15,00	4 650,00	18,00	5 580,00
1123-6509		KF 09075 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	320,00	36,00	11 520,00		40,00	12 800,00	76,00	24 320,00
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								0,00	0,00
9999-999		Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm	m	235,00		0,00		200,00	47 000,00	200,00	47 000,00
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČ HUTNĚNÍ								0,00	0,00
9999-1180		Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm	m	235,00		0,00		200,00	47 000,00	200,00	47 000,00
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								0,00	0,00
9999-999		Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1000mm	m	42,00		0,00		250,00	10 500,00	250,00	10 500,00
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČ. HUTNĚNÍ								0,00	0,00
9999-1180		Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1000mm	m	42,00		0,00		200,00	8 400,00	200,00	8 400,00
		ruční sonda v trase výkopu, h=0,8m	ks	4,00		0,00		500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
		podtvt pod vjezd z kabelové rýhy 5m, chránička DN110 5m	ks	2,00	56,00	112,00		50,00	100,00	106,00	212,00
9999-922		Bourání živičného povrchu-šotolina								0,00	0,00
9999-923		Síla vrstvy 3-5cm	m2	20,00		0,00		250,00	5 000,00	250,00	5 000,00
		odvoz vyzobraného povrchu do vzd. 15km vč. manipulace	km	15,00		0,00		20,00	300,00	20,00	300,00
		zapravení šotolinové komunikace - podloží a vrstva šotoliny 5cm	m2	20,00		0,00		100,00	2 000,00	100,00	2 000,00
		mechanizace pro manipulaci se zeminou a suti	hod	40,00		0,00		400,00	16 000,00	400,00	16 000,00
9999-1152		TK1-17x14/10,5x10cm	m	20,00	420,00	8 400,00		150,00	3 000,00	570,00	11 400,00
		mimostaveništní doprava - odvoz přebytečků zeminy do vzd 15km	km	15,00		0,00		250,00	3 750,00	250,00	3 750,00
9999-1190		Oseř povrchu travou	m2	140,00	5,00	700,00		20,00	2 800,00	25,00	3 500,00
		geodetické zaměření pro umístění stavby-nezbytná vytyčení	set	1,00		0,00		10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
		vzajistění vytyčení inženýrských sítí	set	5,00		0,00		1 000,00	5 000,00	1 000,00	5 000,00
										0,00	0,00
		DEMONTÁŽNÍ PRÁCE VO								0,00	0,00
		nadzemní vedení 70m, vč. likvidace a odvozu	set	1,00		0,00		10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
		2x beton. stožár 8m vč. likvidace	set	1,00		0,00		10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
		15x ocel. stožár do 6m vč. likvidace	set	1,00		0,00		5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
		demontáž stáv. svítidel 28ks vč. likvidace	set	1,00		0,00		10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
										0,00	0,00
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								0,00	0,00
9999-1298		revizní technik	hod	20,00		0,00		400,00	8 000,00	400,00	8 000,00
9999-1290		zabezpečení pracoviště	hod	8,00		0,00		400,00	3 200,00	400,00	3 200,00
		koordinace se stavbou komunikace	hod	8,00		0,00		400,00	3 200,00	400,00	3 200,00
		provizorní úpravy provozu VO	hod	8,00		0,00		400,00	3 200,00	400,00	3 200,00
		dokumentace skutečného provedení	set	1,00		0,00		50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
		Podružný materiál 1% z plošky materiál				4 043,75				0,00	4 043,75
		Elektromontáže - celkem				526 485,75			421 535,00		948 020,75
										0,00	0,00
										0,00	0,00
										0,00	0,00
										0,00	0,00